⁶⁰ Bu konuda daha fazla bilgi almak için bk. Ömer Nasuhi Bilmen, *Büyük İslâm İlmihali*, sad: Ali Fikri Yavuz, İstanbul: Bilmen Basım ve Yayınevi, ts., s. 176-182; Ali Fikri Yavuz, *İslâm İlmihali*, İstanbul, Çile Yayınları, 1988, s. 197-205; Hamdi Döndüren, *Delilleriyle İslâm İlmihali*, İstanbul: Erkam yayınları, 1425/2004, s.459-469; Fahrettin Atar, “Seferilik” *İslam'da İnanç, İbadet ve Günlük Yaşayış Ansiklopedisi*, editör: İ. Kâfi Dönmez, İstanbul: İFAV yayınları, 2006; IV, 1753-1763; aynı müellif, “Sefer” *DİA*, İstanbul: İSAM yayınları, 2009, 36/294-298; Yunus Apaydın, *İlmihal-I*, İstanbul: İSAM yayınları, ts., s. 323-333; *Hadislerle İslâm*, Heyet, İstanbul: DİB yayınları, 2017, 4. Baskı, II, 541-552.

Kaynakça

- Kur'ân-ı Kerim*, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları.
- Ahmed b. Hanbel (241/855), *Müsned*, c. I-VI, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Akpınar, Ali, "Seyahatin Önemi, Amacı ve Hikmeti" *Din ve Hayat*, İstanbul: TDV İstanbul Müftülüğü Dergisi, sayı: 7, yıl: 2009.
- Algül, Hüseyin, *İslam Tarihi*, c. I-IV, İstanbul: Bahar Yayınları, 1987.
- Apaydın, Yunus, *İlmihal-I*, İstanbul: İSAM yayınları, ts.
- Atar, Fahrettin, "Seferlilik" *İslam'da İnanç, İbadet ve Günlük Yaşayış Ansiklopedisi*, editör: İ. Kâfi Dönmez, c. IV, İstanbul: İFAV yayınları, 2006.
- Atar, Fahrettin, "Sefer" *DİA*, c. XXXVI, İstanbul: İSAM yayınları, 2009.
- Belik, İzzeddin, *Ayet ve Hadislerle İslâmî Hayat*, çev: Salim Ögüt ve dğr, redaksiyon: Mehmet Erdoğan, c. I-IV, İstanbul: İklim yayınları, 1992.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail (256/870), *el-Câmiu's-Sahîh*, c. I-VIII, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Bilmen, Ömer Nasuhi, *Büyük İslâm İlmihali*, sad: Ali Fikri Yavuz, İstanbul: Bilmen Basım ve Yayınevi, ts.
- Çelik, Ömer, Öztürk, Mustafa, Kaya, Murat, *Üsve-i Hasene*, (Altınoluk Dergisi promosyonu) İstanbul: Erkam yayınları, 1424/2003.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (255/871), *Es-Sünen*, I-II, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Doğan, Mehmet, *Büyük Türkçe Sözlük*, İstanbul: İz Yayınları, 1996.
- Döndüren, Hamdi, *Delilleriyle İslâm İlmihali*, İstanbul: Erkam yayınları, 1425/2004.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş'âs es-Sicistânî (275/891), *es-Sünen*, C. I-II, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Gündoğdu, Mustafa, *O'nun Gibi Yaşamak*, İstanbul: Işık Yayınları, 2011.
- Hadislerle İslâm*, Heyet, 4. Baskı, c. II, İstanbul: DİB yayınları, 2017.
- Hâkim, en-Nisâbü'rî, *el-Müstedrek Ala's-Sahîhayn*, Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, tarihsiz.
- Heysemî, Nureddîn Ali b. Ebî Bekr, *Mecme'uz-Zevâid ve Menbe'u'l-Fevâid*, Thk. Abdullah Muhammed Derviş, Cidde: Dâru'l-Minhâc, 1. Baskı, 1436/2015.
- İbn Hişâm, Abdülmelik b. Hişâm, *Es-Sîretü'n-Nebeviyye*, , tah: Mustafa es-Sekâ vdğ. c. I-IV, Beyrut: Dâru'l-Ma'rife ts.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd (273/887), *es-Sünen*, c.I-II, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, c. I-IX, Beyrût: Dâru Sâder, ts.,
- Mâlik b. Enes (179/795), *el-Muvattâ'* c. I-II, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc el-Kureyşî, en-Nisâbü'rî (261/874), *el-Câmiu's-Sahîh*, c. I-III, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Nesâî, Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şuayb (303/915), *es-Sünen*, c. I-VIII, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Severcan, Şefaettin, *Hz. Muhammed Davetten Devlete Medine*, c. II, Ankara: Fecr Yayınları, 2019.
- Şulul, Kasım, *Son Peygamber Hz. Muhammed'in Hayatı*, 3. Baskı, İstanbul: Siyer Yayınları, 2018
- Taberî, İbn Cerîr, Muhammed, *Târîhu'r-Rusûl ve Mülûk*, Tah: Ebu'l-Fazl İbrahim, c. II, Kahire, 1967.

Tirmizî, Ebû İsbâ Muhammed b. İsbâ (297/909), *es-Sünen*, c. I-VI, İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
Yavuz, Ali Fikri, *İslâm İlmihali*, İstanbul: Çile Yayınları, 1988.

Journey In The Life Of The Prophet Muhammad (Peace be upon Him) And Principles To Be Followed

(Extended Abstract)

As a social being, human beings have a number of needs.